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Αριθμός 743 
Ο ΠΕΡΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΝΟΜΟΣ 

Δημοσίευση σύμφωνα με τους Κανονισμούς 7 και 10 των περί Υπηρεσίας 
Τηλεπικοινωνιών (Τέλί] και Άλλες Χρεώσεις) Κανονισμών του 2000 

Η Αρχή Τηλεπικοινωνιών Κύπρου ανακοινώνει τα ακόλουθα: 

1 . Εισανυ/νή Υπηρεσιών Backhaul 

Γίνεται εισαγωγή υπηρεσιών Backhaul με τα ακόλουθα τέλη: 

Τέλη Υπηρεσιών Backhaul 

Εφάπαξ τέλη παροχής, 
τερματισμού και τροποποίησης 
της Υπηρεσίας Backhaul χωρίς 
Συνεγκατάσταση 
Μηνιαίο τέλος Υπηρεσίας 
Backhaul χωρίς Συνεγκατάσταση 
Εφάπαξ τέλη παροχής, 
τερματισμού και τροποποίησης 
της Υπηρεσίας Backhaul με 
Συνεγκατάσταση 
Μηνιαίο τέλος Υπηρεσίας 
Backhaul με Συνεγκατάσταση 

2Mb/s 

1.500 

1.213 

1.500 

337 

34Mb/s 
€ 
1.500 

6.264 

1.500 

1.740 

45Mb/s 

1.500 

8.206 

1.500 

2.280 

155Mb/s 
€ 
1.500 

16.038 

1.500 

4.455 

Επίσης, για διευκολύνσεις διενέργειας δοκιμών και ελέγχων και διερεύνηση βλαβών 
για Υπηρεσίες Backhaul με ή χωρίς Συνεγκατάσταση, θα ισχύουν τα πιο κάτω τέλη 
ανά περίπτωση: 

Ελάχιστο τέλος ανά περίπτωση 
(καλύπτει 3 ώρες) 
Τέλος ανά πρόσθετη ώρα 

£95,00 

£30,00 
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2. Εισανυυνή Υιτηρεσίαο Channelised El 

Γίνεται εισαγωγή της υπηρεσίας Channelised ΕΙ με τα ακόλουθα τέλη: 

Τέλη Ενκατάσταστιο Channelised ΕΙ 
Εγκατάσταση Channelised ΕΙ μέσω χαλκού 
Εγκατάσταση Channelised ΕΙ μέσω οπτικής ζεύξης 

€ 
1.050 
3.000* 

*Το κόστος για την εγκατάσταση οπτικού καλωδίου θα 
υπολογίζεται για την κάθε περίπτωση ξεχωριστά και θα 
είναι επιπρόσθετο του προκαθορισμένου τέλους. 


